四川三河职业学院宣传文稿审批件

编号：                              时间： 2019 年 10 月 24日

稿件

题目

四川三河职业学院

关于开展 2015级、

2016级结业学生换证

考试的通知

拟投

栏目

学院主页□/  本部栏目□/

其他□（              ）

撰稿人 刘阳福 单位 教务处

部门负责

人意见

宣传部门

意见

院领导

意见

稿件内容

附件：

四川三河职业学院关于开展 2015 级、2016 级结业学生换证考试的通知

备注：

   1、撰稿人拟定投稿栏目，需发各部门、各系网页的稿件由部门、系负责人审批、宣传部门审定

后上传发布；拟发学院网站主页的宣传稿件，由各部门、系负责人审批、经宣传部门、院领导审定

后上传发布；学院重大事项、重要内容的稿件需报经学院主要领导审批后上传发布。

2、宣传稿件经审批同意后，撰稿人应及时提供统一的电子文档（含图片），由宣传稿件信息发

布人员上传网站，并将文稿审批件存档、备案。

四川三河职业学院

关于开展 2015 级、2016级结业学生换证

考试的通知

根据《四川三河职业学院教学管理文件汇编》中《四川

三河职业学院学籍管理实施细则》第五十二条规定，结业学

生在学院规定的最长修业年限内，可回校参加重修或申请参

加补考。为了保证结业生返校考试工作顺利进行，更好地服

务学生，现将结业学生返校考试的有关事项通知如下：

一、申请对象

2015 级、2016 级结业学生（名单附后，拟考试科目已

发二级学院教办主任）

二、办理申请时间

2019 年 10 月 24日至 11月 7 日。

三、申请程序

填写《四川三河职业学院结业学生换证考试申请表》，

逐级签字后各二级学院汇总上交教务处，顶岗实习不合格学

生在 2019 年 12月 10 日前将相关材料交二级学院教学办。

四、考试安排与要求

1.考试时间：2019 年 12 月 23日至 24 日进行。

2.考试要求：考生须携带本人身份证参考。

   教  务  处

2019 年 10 月 24日

2019 年下期 2015 级、2016 级结业学生应申请考试换证名单

序

号
院系 年级 班级 姓名 学号

性

别
毕业结论

备

注

1 工程技术学院 2015 级 15级电信 1班 汤明林 20150104040106 男 结业

2 工程技术学院 2015 级 15级电信 1班 所加 20150104040108 男 结业

3 工程技术学院 2015 级 15级电信 1班 马志宏 20150104040110 男 结业

4 工程技术学院 2015 级 15级电信 1班 杨应春 20150104040111 男 结业

5 工程技术学院 2015 级 15级电信 2班 李帅 20150104040231 男 结业

6 工程技术学院 2015 级 15级电信 2班 苟明军 20150104040234 男 结业

7 工程技术学院 2015 级 15级汽修 2班 邓文勇 20150101150235 男 结业

8 工程技术学院 2015 级 15级汽营 1班 张籍予 20150101140112 男 结业

9 工程技术学院 2015 级 15级网络 1班 苏芮 20150104200118 男 结业

10 工程技术学院 2015 级 15级网络 2班 潘璟 20150104200227 男 结业

11 工程技术学院 2016 级 16级电信 1班 郑帆 61010116011039 男 结业

12 工程技术学院 2016 级 16级汽修 1班 李云学 60020916011030 男 结业

13 工程技术学院 2016 级 16级汽修 1班 杨彤 60020916011037 男 结业

14 工程技术学院 2016 级 16级汽修 1班 甘新宇 60020916011044 男 结业

15 工程技术学院 2016 级 16级汽修 2班 卢长青 60020916021079 男 结业

16 工程技术学院 2016 级 16级汽修 2班 汪国锋 60020916021099 男 结业

17 工程技术学院 2016 级 16级汽修 2班 雷双瑜 60020916021110 男 结业

18 工程技术学院 2016 级 16级网络 1班 梁萧 61020216011032 男 结业

19 建筑工程学院 2015 级 15级房地产 1 班 杨阳 20150102130102 女 结业

20 建筑工程学院 2015 级 15级房地产 1 班 勒者为日 20150102130106 男 结业

21 建筑工程学院 2015 级 15级建管 1班 甘鑫 20140101010124 男 结业

22 建筑工程学院 2015 级 15级建管 1班 熊克农 20150102110111 男 结业

23 建筑工程学院 2015 级 15级造价 3班 曾永康 20150102120335 男 结业

24 建筑工程学院 2016 级 16级建技 1班 杨兵 20140101020319 男 结业

25 建筑工程学院 2016 级 16级建技 1班 杨运诚 54030116011026 男 结业

26 建筑工程学院 2016 级 16级建技 2班 甲干太 54030116021037 男 结业

27 建筑工程学院 2016 级 16级建技 2班 降初格西 54030116021038 男 结业

28 建筑工程学院 2016 级 16级建技 2班 格桑郎珠 54030116021059 男 结业

29 建筑工程学院 2016 级 16级园林 1班 张家仁 54010616011007 男 结业

30 建筑工程学院 2016 级 16级园林 1班 李晓华 54010616011010 男 结业

31 建筑工程学院 2016 级 16 级造价 1班 曲木作格 54050216011001 男 结业

32 建筑工程学院 2016 级 16级造价 1班 扎西罗卜 54050216011008 男 结业

2019 年下期 2015 级、2016 级结业学生应申请考试换证名单

序

号
院系 年级 班级 姓名 学号

性

别
毕业结论

备

注

33 建筑工程学院 2016 级 16级造价 1班 多拉加他 54050216011009 男 结业

34 建筑工程学院 2016 级 16级造价 1班 马辉 54050216011014 男 结业

35 建筑工程学院 2016 级 16 级造价 1班 赵登全 54050216011037 男 结业

36 建筑工程学院 2016 级 16 级造价 2班 郎吉次仁 54050216021045 男 结业

37 建筑工程学院 2016 级 16级造价 2班 刘定贵 54050216021046 男 结业

38 建筑工程学院 2016 级 16级造价 2班 冉建银 54050216021049 男 结业

39 经济管理学院 2015 级 15级财务 1班 当州泽仁 20150103010129 男 结业

40 经济管理学院 2015 级 15级财务 1班 益西措 20150103010138 女 结业

41 经济管理学院 2015 级 15级财务 2班 向巴更登 20150103010233 男 结业

42 经济管理学院 2015 级 15级工商 1班 陈建 20150103190104 男 结业

43 经济管理学院 2015 级 15级行管 5班 泽仁桑珠 20150103030527 男 结业

44 经济管理学院 2015 级 15级审计 2班 夺拥 20150103020215 男 结业

45 经济管理学院 2015 级 15级审计 2班 何旭生 20150103170126 男 结业

46 经济管理学院 2016 级 16 级工商 1班 曲达 63060116011006 男 结业

47 经济管理学院 2016 级 16级工商 2班 杨勇强 63060116021054 男 结业

48 经济管理学院 2016 级 16级行管 3班 沈建华 69020616031090 男 结业

49 经济管理学院 2016 级 16级行管 3班 唐科 69020616031099 男 结业

50 经济管理学院 2016 级 16级会计 1班 罗绒扎巴 63030216011038 男 结业

51 经济管理学院 2016 级 16级会计 2班 阿木果提 63030216021044 男 结业

52 经济管理学院 2016 级 16级会计 7班 方攀 63030216071273 男 结业

53 经济管理学院 2016 级 16级会计 7班 扎西旦科 63030216071287 男 结业

54 经济管理学院 2016 级 16级会信 1班 童尉峰 63030416011024 男 结业

55 经济管理学院 2016 级 16 级旅游 1班 付桥峰 64010116011011 男 结业

56 经济管理学院 2016 级 16 级市营 1班 邓世杰 20150103170124 男 结业

57 经济管理学院 2016 级 16级市营 1班 更灯泽郎 63070116011012 男 结业

四川三河职业学院结业学生换证考试申请表
基

本

情

况

姓名  学号  电话

年级  班级  专业

补

考

课

程

序号 课程名称 学期

申请人签字

        年  月   日

系部教学办意见

年  月   日

系部意见

年  月   日

备注

1.凡办理手续的学生，必须按时参加考试，未按时参加者，不再给予补考机会。未

办理手续的学生，不得参加补考。

2. 申请考试的课程写全称。